



**RevisorGården**

Godkendte Revisorer AIS

## Han Kjøbenhavn ApS

Flaskehalsen 17, 1,  
1799 København V

CVR-nr. 34092990

## Årsrapport for 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juli 2023

---

Mette Mernø Hans Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**Han Kjøbenhavn ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Han København ApS Flaskehalsen 17, 1, 1799 København V
CVR-nr.	34092990
Stiftelsesdato	19. december 2011
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Mette Mernø Hans Jakobsen Søren Fly Pedersen Jannik Wikkelsø Davidsen, Direktør Daniel Søndergaard Hummel, Direktør Claus C Bendixen Møller
<b>Direktion</b>	Jannik Wikkelsø Davidsen Daniel Søndergaard Hummel
<b>Revisor</b>	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af beklædning og accessories og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Han Kjøbenhavn ApS har i 2022 realiseret en vækst på toplinjen, men et reduceret bruttoresultat som udgør 5.916 t.kr. i 2022 mod 13.267 t.kr. i 2021.

Årets resultat udgør et underskud på 7.031 t.kr. Årets EBITDA udgør et underskud på 4.414 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2023 fået tilført 5,7 mio. kr. i likviditet fra ejerkredsen til at styrke kapitalgrundlaget.

Allerede i slutningen af 2021 begyndte stigende priser på råvarer, transport og andre ydelser at gøre sit indtog. I løbet af 2022 har vi set en intensivering af dette. Dette sammenholdt med de planlagte store investeringer selskabet har haft i forbindelse med åbningen af egne retail flagship stores i London og København, har betydet et væsentligt pres på indtjeningsevnen i 2022.

Den generelle uro i selskabets markeder har derudover påvirket selskabets vækst i engrosforretningen og dermed ser vi et utilfredsstillende resultat. Det negative resultat i 2022 har affødt en række optimeringer og omkostningsreduceringer, som vil få selskabet tilbage til profitabel vækst og driftsoverskud.

Til trods for de mange udfordringer i 2022 anses det dog for positivt, at selskabets toplinje vokser med 2% i forhold til 2021.

### *Internationalt gennembrud skaber fremtidig platform for vækst*

I forhold til brandets positionering og internationale fokus har selskabet oplevet et stort gennembrud, når det kommer til anerkendelse og fremtidigt potentiale. Det er resultatet af målrettet arbejde, hvor især fire events har været definerende:

Brandets "grip dress" på Hollywood stjernen Julia Fox til Vanity Fair Oscar festen blev den mest sete Oscar kjole nogensinde til Vanity Fair Oscars.

Forside på Vogue, hvor Beyoncé bærer Han Kjøbenhavn.

Under Milano Fashion Week i September scorer Han Kjøbenhavn højest af alle brands på engagement rate med et show der ses af mere end 50 millioner mennesker på sociale medier.

Brandet kåres til "årets brand" i Danmark af Elle.

Den position, der nu er skabt internationalt, er platformen og afsættet til at kunne indfri det store vækstpotentiale, der er for brandet i de største markeder. Ledelsen forventer dog et fortsat turbulent marked i 2023, og har fokus på at skabe et positivt driftsresultat for året. Der forventes en moderat vækst i toplinjen på 10%. Det øgede fokus på wholesale forretningen fortsættes.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>5.915.567</b>	<b>13.342.884</b>
Personaleomkostninger	2	-10.330.093	-8.564.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.710.343	-945.553
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.124.869</b>	<b>3.832.576</b>
Andre finansielle indtægter	3	154.354	18.938
Finansielle omkostninger	4	-1.060.710	-1.070.956
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.031.225</b>	<b>2.780.558</b>
Skat af årets resultat	5	135.733	-531.631
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.895.492</b>	<b>2.248.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.895.492	2.248.927
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.895.492</b>	<b>2.248.927</b>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6	926.415	1.388.439
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>926.415</b>	<b>1.388.439</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		793.918	860.323
Indretning af lejede lokaler		791.371	1.544.314
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.585.289</b>	<b>2.404.637</b>
Deposita		54.331	345.880
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>54.331</b>	<b>345.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.566.035</b>	<b>4.138.956</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.942.444	9.106.863
Forudbetalinger for varer		314.668	384.013
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.257.112</b>	<b>9.490.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.428.998	19.058.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	5.131.595	2.439.377
Udskidte skatteaktiver		1.504.102	1.368.369
Andre tilgodehavender		250.256	883.505
Periodeafgrænsningsposter		119.552	362.747
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.434.503</b>	<b>24.112.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.693.615</b>	<b>33.605.041</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.259.650</b>	<b>37.743.997</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		3.141.359	10.036.851
<b>Egenkapital</b>		<b>3.222.359</b>	<b>10.117.851</b>
Hensættelser til udskudt skat	9	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.154	175.917
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>216.154</b>	<b>175.917</b>
Gæld til kreditinstitutter		10.281.465	7.910.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.643.651	13.417.854
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.821	870.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.590.200	5.250.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.821.137</b>	<b>27.450.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.037.291</b>	<b>27.626.146</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.259.650</b>	<b>37.743.997</b>
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Særlige poster</b>		
Lønkomensation	0	609.737
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>609.737</b>
Lønkomensation indgår i bruttfortjenesten.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.486.406	7.834.660
Pensioner	485.843	310.007
Andre omkostninger til social sikring	151.756	104.253
Andre personaleomkostninger	206.088	315.835
	<b>10.330.093</b>	<b>8.564.755</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	19
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	154.354	18.938
	<b>154.354</b>	<b>18.938</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	23.073	63.021
Andre finansielle omkostninger	1.037.637	1.007.935
	<b>1.060.710</b>	<b>1.070.956</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-135.733	531.631
	<b>-135.733</b>	<b>531.631</b>
<b>6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	2.310.126	1.150.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.160.126
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.310.126</b>	<b>2.310.126</b>
Af- og nedskrivninger primo	-921.687	-498.333
Årets afskrivninger	-462.024	-423.354
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.383.711</b>	<b>-921.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>926.415</b>	<b>1.388.439</b>

## Noter

	2022	2022
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris primo	1.285.740	1.834.938
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	229.831	199.140
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.515.571</b>	<b>2.034.078</b>
Af- og nedskrivninger primo	-425.417	-290.624
Årets afskrivninger	-296.236	-952.083
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-721.653</b>	<b>-1.242.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>793.918</b>	<b>791.371</b>

## 8. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende hos et søsterselskab til nominal værdi. Da debitor endnu ikke har leveret overskudsgivende drift eller betalt tilbage på lånet er der en vis usikkerhed omkring værdien af tilgodehavendet. Det er ledelsens forventning at debitor snart påbegynder tilbagebetaling.

## 9. Udskudt skat, specificeret

Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	-139.157	-114.138
Materielle anlægsaktiver	-104.344	-35.537
Finansielle anlægsaktiver	0	-18.222
Omsætningsaktiver	-324.505	-264.376
Skattemæssigt underskud	-2.335.999	-936.096
	<b>-1.504.102</b>	<b>-1.368.369</b>

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv andragende i alt t.kr. 1.504. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførbare skattemæssige underskud samt øvrige midlertidige forskelle. Indregning og målingen af udskudte skatteaktiver pr. 31. december 2022 er baseret på de af ledelsen udarbejdede budgetter og forretningsplaner for selskabet. De udarbejdede budgetter og forretningsplaner indeholder skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder og indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af selskabets udskudte skatteaktiver inden for en 2-3 årig periode kan realiseres ved modregning i fremtidige positive skattepligtige indkomster for selskabet eller for samskatningskredsen. Med udgangspunkt heri anses indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv pr. 31. december 2022 for forsvarlig om end forbundet med usikkerhed.

## 10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	216.154	0	216.154
	<b>216.154</b>	<b>0</b>	<b>216.154</b>

## Noter

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HKHolding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en bankgaranti som sikkerhed for huslejedepositum på 439 TDKK (2021: 0 TDKK)

### 12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankengagement hos Nykredit Bank A/S, Kjøbenhavn Invest ApS samt finansiering hos Vækstfonden er der over for banken stillet virksomhedspant i selskabets materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og kortfristede tilgodehavender, virksomhedspantet andrager: 8.000 TDKK (2021: 5.000 TDKK).
